[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2019 № ПОС.03-2705/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 20.05.2019 № ПОС.03-1101/19
«Об утверждении  Положения об организации
системы внутреннего обеспечения
соответствия  требованиям антимонопольного
законодательства в Администрации городского
округа города Переславля-Залесского (антимонопольный
комплаенс)»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 20.05.2019 № ПОС.03-1101/19 «Об утверждении  Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации городского округа города Переславля-Залесского (антимонопольный комплаенс)» следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
 «3. Назначить ответственным лицом за организацию системы внутреннего обеспечения  соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации городского округа города Переславля-Залесского первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Груздева С.В.»;
1.2. в Приложении №2 фамилию и инициалы «Толстиков В.С.» и «Евстигнеев А.К.» заменить на фамилию и инициалы «Груздев С.В.» и «Васильков М.М.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского				                         В.А. Астраханцев
image1.wmf